dell'amministrazione;
CONSIDERATO   Di prevedere una durata contrattuale pari a quella definita nel contratto che verrà

stipulato tra le parti;
PRESO ATTO  Che la spesa complessiva per il servizio dalla scrivente ammonta a:

- N. 6 moduli costo complessivo per € 12.600,00 (dodicimilaseicento/00euro) IVA
compresa;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1- Di procedere all’affidamento diretto alla realizzazione di percorsi nazionali di formazione alla
transizione digitale in favore del personale scolastico (docente) - Avviso pubblico prot.